

Årsredovisning för
Edänge Bygg AB

559347-7614

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Isa-Dora Riveros Corral
Styrelseledamot

2025-08-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Edänge Bygg AB, 559347-7614, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ljusdal, bedriver verksamhet inom bygg med totalentreprenad

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets styrelse har upprättat kontrollbalansräkning då egna kapitalet är förbrukat, då den inte visar att kapitalet kan återställas så är styrelsen ansvarig för de förpliktelser som uppkommer för bolaget under den tid som underlåtenheten består. Verksamhetens kostnader har minskat och omsättningen har ökat något så rörelseresultatet har förbättrats under året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 510 262	3 943 071	3 670 119
Resultat efter finansiella poster	-159 950	-739 382	-5 366
Soliditet %	-227,3	-416,9	3
Medelantalet anställda	3,3	4	3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-7 224	-739 382
Balanseras i ny räkning		-739 382	739 382
Årets resultat			-159 950
Belopp vid årets utgång	25 000	-746 606	-159 950

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-746 606
Årets resultat	-159 950
Summa	-906 556
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-906 556
Summa	-906 556

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 510 262	3 943 071
Övriga rörelseintäkter		48 699	138
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 558 961	3 943 209
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 851 113	-1 265 657
Övriga externa kostnader		-1 065 454	-876 938
Personalkostnader	2	-1 715 571	-2 518 069
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 574	0
Summa rörelsekostnader		-4 633 712	-4 660 664
Rörelseresultat		-74 751	-717 455
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		459	312
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85 658	-22 239
Summa finansiella poster		-85 199	-21 927
Resultat efter finansiella poster		-159 950	-739 382
Resultat före skatt		-159 950	-739 382
Årets resultat		-159 950	-739 382

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 426	0
Summa materiella anläggningstillgångar		23 426	0
Summa anläggningstillgångar		23 426	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		328 947	86 621
Övriga fordringar		18 111	56 245
Summa kortfristiga fordringar		347 058	142 866
Kassa och bank			
Kassa och bank		17 304	30 209
Summa kassa och bank		17 304	30 209
Summa omsättningstillgångar		364 362	173 075
SUMMA TILLGÅNGAR		387 788	173 075

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-746 606	-7 224
Årets resultat		-159 950	-739 382
Summa fritt eget kapital		-906 556	-746 606
Summa eget kapital		-881 556	-721 606
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	91 667
Summa långfristiga skulder		0	91 667
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		430 784	301 471
Skatteskulder		27 726	23 300
Övriga skulder		650 264	475 308
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		160 570	2 935
Summa kortfristiga skulder		1 269 344	803 014
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		387 788	173 075

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3,3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	
Utgående anskaffningsvärden	25 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 574	
Utgående avskrivningar	-1 574	
Redovisat värde	23 426	

Underskrifter

Ljusdal

Isa-Dora Riveros Corral

2025-08-03

Isa-Dora Riveros Corral

Datum

Styrelseledamot